
 

Östersundomilaisten matkalipun hinta kaksinkertaistuisi nykyisestä 
 

Hyvä  HSL:n hallituksen jäsen 

  

HSL:n hallitus on ehdottamassa Östersundomin asukkaiden matkalippuihin hinnankorotusta, 
joka nostaisi nykyisen matkakortin hinnan 90 euroon 30 päivän lipusta. Tämän ehdotuksen 
mukaan Östersundomissa asuvien tulisi maksaa matkalipustaan liki kaksinkertaisesti verrattuna muihin 
helsinkiläisiin, joiden 30-päivän AB-lippu Helsingin alueella maksaisi 50€. 

 

Julkinen liikenne on verovaroin tuettua palvelua kuntalaisille. Östersundomilaiset maksavat veroa 
samoin kuin muutkin helsinkiläiset, kuitenkin verovaroin tuettu matkalippu tulisi maksamaan meille 
lähes kaksinkertaisesti muihin helsinkiläisiin nähden, jos joudumme kulkemaan keskustaan asti, mikä 
on kaupungin asukkaana, työtätekevänä ja opiskelijana ihan tavallista. Kuntalaisia on kohdeltava 
yhdenvertaisina palveluja järjestettäessä. Heitä ei saa syrjiä asuinpaikan tai muunkaan syyn vuoksi. 

  

Asukkaiden liikkumistarpeita ei ole tutkittu 

  

HSL ei ole  lähestynyt Östersundomin asukkaita tariffijärjestelmää suunniteltaessa. HSL ei ole 
selvittänyt mihin päivittäiset työ - ja koulumatkat Östersundomista suuntautuvat. Huomiotta on jätetty 
myös kunnallisten palvelujen saavutettavuus. Östersundomilaisten palvelut ovat Helsingissä, eivät 
Sipoossa. Esimerkiksi lasten ja aikuisten lääkäripäivystys sijaitsee Töölössä A-vyöhykkeellä, samoin 
suuri osa erikoissairaanhoidosta. Tämän palvelun saavuttaminen maksaisi ehdotuksenne mukaisesti 
kaksinkertaisesti Östersundomin asukkaille muihin helsinkiläisiin nähden. Koululaisilla on 
mahdollisuus Helsingissä valita koulunsa. Östersundomin koululaisille tämä mahdollisuus tulee 
maksamaan kaksinkertaisen lipun hinnan muihin helsinkiläisiin nähden. Esimerkiksi kaikki 
ruotsinkieliset lukiot sijaitsevat tulevalla A-vyöhykkeellä. Östersundomissa ei ole yhtään lukiota, 
yläastetoimintaa on vain suomenkielisille.  

 

Nettisivuilla oleva kysely tariffiuudistuksesta ei ole riittävä keino selvittää asukkaiden liikkumistarpeita, 
joiden täytyy olla perusteena julkisen liikenteen järjestämiselle ja hinnalle. 

  

Esitämme, että  HSL:n hallitus harkitsisi uudelleen, miten matkakortin hinta östersundomilaisille 
järjestetään, jotta he olisivat matkakortin hinnoittelun suhteen yhdenvertaisia muille helsinkiläisille 



tarjotun matkakortin hinnoittelun kanssa. Kenenkään työ- ja koulumatkan hinnan ei tule yhtäkkiä 
kaksinkertaistua.  
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